
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00042240-UNC-ME#FL

 
VISTO:

El expediente EXP-2021-00042240-UNC-ME#FL presentado por la Secretaria de Asuntos
Estudiantiles de la Facultad de Lenguas, donde se solicita dejar sin efecto el pago de las ayudas
económicas y estímulos económicos correspondientes al año 2020, aprobados por RD 689/2020,
670/2020, 646/2020, 813/2020, 955/2020, 1287/2020, 1288/2020, 1466/2020,

Que para efectivizar el pago correspondiente es necesario que los beneficiarios envíen un mail
con su declaración de depósito a la Secretaría de Coordinación,

 

Y CONSIDERANDO:

Que al día de la fecha los beneficiarios no han enviado el mail correspondiente para realizar el
pago,

Por ello,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°.- Dejar sin efecto el pago de las ayudas y estímulos económicos
correspondientes a las resoluciones mencionadas para los estudiantes cuyos nombres se detallan
a continuación:

 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. MONTO
Altamirano, German 39.025.308 $2100



Beux Lane, Valentina Nahomi 42.694.990 $20000
Ciccone, Trinidad 43.433.419 $2100
CRUCES RUIZ, Minerva Ivón 20973431 $23000
Di Gaetano, Laura 43.272.404 $2100
Fleitas, Lourdes 43.887.750 $2100
Flores, Elizabeth 40.792.379 $2100
Giménez, Abril 43.669.653 $2100
Guberman, David 41.624.736 $2100
Heredia, Dana 43.953.574 $2100
Hes, Raquel 94.500.481 $2100
Juarez Alieno, María José 42245088 $3600
Longhi Elsie, María Agustina 42.003.639 $3600
Rodriguez, Enzo 42.982.188 $2100
Romero, Noelia 40.520.782 $20000
Sclafani, Octavio 37.448.105 $2400
Valeriano, Ruth 41.887.225 $2100
Valor, Fariña 42.893.186 $2100
Wasinger Altamiranda,Lujan Araceli 44.205.832 $2100
Zapata, Yael 22.755.299 $2100

 

 

 

 

ARTÍCULO 2°.- Comunicar, archivar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 10 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-248-E-UNC-DEC#FL
		2021-03-10T15:05:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:36:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-10T15:35:27-0300
	GDE UNC




